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Jubiläumsschießen Stuiber 24 
  

   
  

  
   

   
  

  
   

  

  Name Vorname Verein Teiler 

1 Holderied Paul Leuterschach, Magnusschützen 42,3 

2 Granzow Leon  Aufkirch, Römerturm 63,4 

3 Gansohr Korbinian Stötten, SG 64,6 

4 Schorer Christian Görisried, Hubertus 66,8 

5 Baumgartner Luis Oberostendorf, Adler 85,4 

6 Martin Annika Kemnat, Burgschützen 94,4 

7 Fuhrmann Ronja Hirschzell, Prinz-Alfons-Sch. 103,4 

8 Lenz Johanna Görisried, Hubertus 105,1 

9 Straub Simon Rieder, SG 110,4 

10 Meyer Mia Hirschzell, Prinz-Alfons-Sch. 111,9 

11 Hölzle Leonhard Aitrang, Almarausch 134,9 

12 Högner Christina Eintracht Ebersbach 138,3 

13 Demmler Dorothea Aufkirch, Römerturm 150,6 

14 Bräckle Amelie D' Obermindeltaler Willofs 152,4 

15 Karg Sophia Aufkirch, Römerturm 162,1 

16 Guttmann Anastasia Irsee 163,3 

17 Fleschut Martin D' Obermindeltaler Willofs 164,8 

18 Engstler Maximilian Wald-Wimberg 173,4 

19 Hogen Mathilda Eintracht Ebersbach 173,9 

20 Sauerwein Anna Holzstetten 177,9 

21 Stöger Simon Steinbach 196 

22 Ried  Mira Eggenthal 203,9 

23 Hartmann Ramona Eintracht Ebersbach 216,6 

24 Brehm Julian Irsee 218,9 

25 Dempfle Judith Stötten, SG 226,4 



Adlerwertung 
 

Schüler 

Platz Name Vorname Verein Ringe Teiler 

1 Kreuzer (LP) Vincent Germaringen, St.Wendel 277 R 4,8 

2 Epple Annalena Leuterschach, Magnusschützen 551 R 67,9 

3 Karg Manuel Aufkirch, Römerturm 448 R 7,6 

4 Walter Luca Rieden SV 543 R 48,7 

5 Högner  Christina Ebersbach, Eintracht 524 R 21,3 

6 Demmler Elisabeth Aufkirch, Römerturm 537 R 84,6 

7 Jörg Max Eggenthal, NAWE 404 R 21,9 

8 Engelhard Laura Lengenwang, Burgstaller 532 R 40,6 

9 Straub  Milena Rieder, SG 440 R 22,2 

10 Ried Michael Leuterschach, Magnusschützen 528 R 70,0 

11 Langer Stefan Kemnat, Burgschützen 396 R 22,4 

12 Glaser Alina Friesenried, Diana 526 R 61,8 

13 Kees  Sarah Apfeltrang, Adlersch. 497 R 24,0 

14 Auger Anika Irsee, SG 520 R 89,0 

15 Bohl Sophie Ebenhofen, Rabensteiner 378 R 25,0 

16 Allgaier Susanna Kraftisried, Alpenrose 514 R 77,9 

17 Eder Noah Kemnat, Burgschützen 482 R 27,8 

18 Schleich Lena Huttenwang, Eintracht 513 R 69,6 

19 Ried Klara  Eggenthal, NAWE 507 R 32,6 

20 Lerchenmüller Leonie Ebenhofen, Rabensteiner 512 R 43,1 

21 Mayr Andreas Leuterschach, Magnusschützen 430 R 38,9 

22 Krumbacher  Michael Rettenbach, ZSSG 507 R 59,4 

23 Fichtel Thomas Steinbach, Edelweiß 382 R 41,8 

24 Granzow  Benjamin Aufkirch, Römerturm 503 R 94,3 

25 Arnold Tim Rieden SV 410 R 44,2 

26 Engstler  Emilia Eggenthal, NAWE 502 R 77,2 

27 Jost Lucy Marktoberdorf, FSG 474 R 44,3 

28 Osterried Mila Stötten SG 501 R 105,1 

29 Schnitzler Hannes Sulzschneid, Kleintiroler 479 R 48,3 

30 Gebler  Anna Rieder, SG 497 R 65,0 

31 Demmler Dorothea Aufkirch, Römerturm 463 R 50,0 

32 Kienle  Manuel Rettenbach, ZSSG 497 R 112,7 

33 Fiedler Valentin Irsee, SG 416 R 50,6 

34 Spiegel Martin Leuterschach, Magnusschützen 494 R 82,9 

35 Schürzinger Fabian Blöcktach, Schwarzenburg 478 R 50,8 

36 Karg Sophia Aufkirch, Römerturm 494 R 96,1 

37 Nefzger Jonas Eggenthal, NAWE 474 R 52,1 



38 Lechleiter Felix Görisried, Hubertus 493 R 64,5 

39 Haug Jurij Görisried, Hubertus 387 R 54,0 

40 Bauer Lisa Lengenwang, Burgstaller 492 R 65,8 

41 Helbig Marlon Westendorf, Schorenwälder 403 R 54,1 

42 Rauscher Sarah Kraftisried, Alpenrose 488 R 124,0 

43 Welches Fabian Aitrang, Almarausch 427 R 57,4 

44 Lenz Elisabeth  Görisried, Hubertus 486 R 174,0 

45 Knestel Vitus Sulzschneid, Kleintiroler 470 R 60,4 

46 Stotz Laura Marktoberdorf, FSG 485 R 65,8 

47 Grath Marlene Irsee, SG 421 R 61,0 

48 Mayr  Matteo Görisried, Hubertus 479 R 135,5 

49 Schmidkonz Vincent Heissen, Andreas Hofer 408 R 61,6 

50 Schleich Alicia Huttenwang, Eintracht 478 R 66,2 

51 Meggle  Elias Leuterschach, Magnusschützen 472 R 63,5 

52 Guggenmos Sarah Görisried, Hubertus 467 R 74,8 

53 Löbhard Valentin Aitrang, Almarausch 396 R 65,4 

54 Settele  Franziska Sulzschneid, Kleintiroler 465 R 66,4 

55 Rauh Jasmina Irsee, SG 444 R 66,0 

56 Meggle  Laura Apfeltrang, Adlersch. 464 R 77,0 

57 Gebhard Viviane Kraftisried, Alpenrose 379 R 66,8 

58 Ried Luca Ebenhofen, Rabensteiner 464 R 84,1 

59 Epp (LP) Maximilian Lengenwang, Burgstaller 427 R 68,5 

60 Allgaier Magdalena Kraftisried, Alpenrose 461 R 113,8 

61 Pogoda Emely Beckstetten, Adler 374 R 69,1 

62 Becker  Florentine Rieder, SG 459 R 111,3 

63 Hepke  Finn-Luca Oberostendorf, Adler 316 R 69,8 

64 Ried  Mira Eggenthal, NAWE 455 R 106,0 

65 Bucher Emilia Kemnat, Burgschützen 422 R 73,9 

66 Reitebuch  Lea Heissen, Andreas Hofer 453 R 119,4 

67 Meyer Mia Hirschzell, Prinz Alfons 418 R 74,0 

68 Unsin Vincent Görisried, Hubertus 452 R 103,0 

69 Kollmann Linus Ebenhofen, Rabensteiner 447 R 74,5 

70 Dopfer Benjamin Germaringen, St.Wendel 450 R 88,4 

71 Mahler Johanna  Ebersbach, Eintracht 382 R 77,6 

72 Richter Ben Irsee, SG 450 R 106,7 

73 Bottner Ferdinand Steinbach, Edelweiß 267 R 79,3 

74 Huber Alexander Blöcktach, Schwarzenburg 450 R 149,4 

75 Wagner Laura Aitrang, Almarausch 395 R 82,0 

76 Guttmann Anastasia Irsee, SG 449 R 89,0 

77 Käufler Jakob Lauchdorf, Armbrust 334 R 87,2 

78 Grath Fenja Irsee, SG 442 R 150,0 

79 Epp (LP) Phillip Lengenwang, Burgstaller 410 R 88,5 

80 Straub Tom Kraftisried, Alpenrose 430 R 121,2 

81 Weißenburger Luis Ebersbach, Eintracht 368 R 102,1 

82 Neuber Max Aitrang, Almarausch 427 R 124,7 

83 Duscha  Fabian Rieder, SG 422 R 112,2 

84 Frick  Mia Ebersbach, Eintracht 423 R 187,9 



85 Gröbel Quirin Leuterschach, Magnusschützen 329 R 113,8 

86 Schregle Pia Eggenthal, NAWE 421 R 213,6 

87 Kreuzer Simon Germaringen, St.Wendel 343 R 125,4 

88 
Hafenmaier-
Unsinn 

Erik Aitrang, Almarausch 
416 R 217,6 

89 Weiß Silas Irsee, SG 397 R 131,0 

90 Lacher Jakob Friesenried, Diana 410 R 180,1 

91 Ziegler Patrick Oberostendorf, Adler 346 R 131,8 

92 Jocham Lilly Kemnat, Burgschützen 408 R 167,6 

93 Knebel Vincent Steinbach, Edelweiß 381 R 131,9 

94 Giersig Ben Lengenwang, Burgstaller 401 R 163,0 

95 Kalinic Niksa Aitrang, Almarausch 394 R 143,1 

96 Krumm Fabian Blöcktach, Schwarzenburg 401 R 218,0 

97 Pachner Magnus Willofs, Obermindelt. 306 R 150,6 

98 Stöger Simon Steinbach, Edelweiß 395 R 175,5 

99 Wölfle Klara Friesenried, Diana 343 R 151,7 

100 Barnsteiner Lena Aitrang, Almarausch 394 R 188,7 

101 Amberg Andreas Thalhofen, Edelweiß 376 R 152,3 

102 Hildebrand Hanna Friesenried, Diana 382 R 193,5 

103 Gerum Jakob Blöcktach, Schwarzenburg 308 R 159,2 

104 Weißenburger Moritz Ebersbach, Eintracht 376 R 180,6 

105 Hölzle Felix Lauchdorf, Armbrust 205 R 159,8 

106 Baumgartner Maximilian Oberostendorf, Adler 373 R 193,1 

107 Schmölz  Vreni Steinbach, Edelweiß 320 R 166,2 

108 Bottner Anton Steinbach, Edelweiß 369 R 180,6 

109 Mair Niklas Lauchdorf, Armbrust 368 R 169,2 

110 Leonhard Ben Irsee, SG 334 R 199,8 

111 Heinrich Leopold Ebersbach, Eintracht 259 R 171,5 

112 Franz Jakob Friesenried, Diana 300 R 289,0 

113 Schmuck Leo Irsee, SG 270 R 182,4 

114 Förg  Maximilian Blöcktach, Schwarzenburg 290 R 192,5 

115 Merz Magnus Rettenbach, ZSSG 178 R 203,5 

116 Schmölz Michael Steinbach, Edelweiß 275 R 324,0 

117 Specht Marius Lauchdorf, Armbrust 231 R 214,8 

 

 

 

 



Jugend 

Platz Name Vorname Verein Ringe Teiler 

1 Mayr  Noah Görisried, Hubertus 1119 R 5,0 

2 Vilz Hilarius Leuterschach, Magnusschützen 1122 R 21,9 

3 Krumbacher Tobias Rettenbach, ZSSG 1110 R 5,0 

4 
Hafenmaier-
Unsinn 

Nick Aitrang, Almarausch 
1114 R 6,0 

5 Lenz Johanna Görisried, Hubertus 1090 R 5,8 

6 Demmler Kilian Aufkirch, Römerturm 1108 R 16,4 

7 Granzow  Leon Aufkirch, Römerturm 1094 R 15,1 

8 Wissel Svenja Wald-Wimberg 1105 R 41,1 

9 Settele  Leni Sulzschneid, Kleintiroler 884 R 16,7 

10 Anton Niclas Marktoberdorf, FSG 1096 R 38,8 

11 Guggemos  Linus Rieder, SG 1041 R 17,4 

12 Huber Johanna Blöcktach, Schwarzenburg 1078 R 32,3 

13 Ott Gabriel Beckstetten, Adler 991 R 19,5 

14 Sauerwein Anna Holzstetten, Andreas Hofer 1073 R 57,4 

15 Ortwein David Marktoberdorf, FSG 1004 R 19,7 

16 Duscha  Nico Rieder, SG 1067 R 39,9 

17 Mahler Simone Ebersbach, Eintracht 1061 R 19,9 

18 Martin Annika Kemnat, Burgschützen 1059 R 36,0 

19 Nowotny Felix Aufkirch, Römerturm 975 R 21,0 

20 Dempfle Judith Stötten SG 1054 R 29,4 

21 Galster Ludwig Ebenhofen, Rabensteiner 997 R 22,3 

22 Högner  Julia Ebersbach, Eintracht 1053 R 37,1 

23 Bartenschlager Hannah Kemnat, Burgschützen 967 R 23,8 

24 Hogen Mathilda Ebersbach, Eintracht 1052 R 58,9 

25 Köhler Lukas Stötten SG 985 R 26,7 

26 Krißmer Lina Huttenwang, Eintracht 1046 R 40,0 

27 Hauck Fabian Beckstetten, Adler 809 R 28,3 

28 Hartmann  Anja Wald-Wimberg 1041 R 61,5 

29 Allgaier Johanna Kraftisried, Alpenrose 1018 R 32,6 

30 Lerpscher Pia Blöcktach, Schwarzenburg 1033 R 41,7 

31 Manfre Candido Joana Lauchdorf, Armbrust 837 R 33,3 

32 Moser Ferdinand Görisried, Hubertus 1030 R 44,7 

33 Ruther Pius Eggenthal, NAWE 954 R 33,8 

34 Gabriel Andreas Eggenthal, NAWE 1027 R 52,4 

35 Merz  Josef Rettenbach, ZSSG 940 R 34,6 

36 Linder Maria Rieder, SG 1016 R 65,6 

37 Knittel Lena Wald-Wimberg 1011 R 35,8 

38 Dempfle Richard Stötten SG 1006 R 46,3 

39 Di Chiazza Luca Blöcktach, Schwarzenburg 951 R 36,9 

40 Glaser Tobias Friesenried, Diana 999 R 77,4 

41 Grotz Florian Görisried, Hubertus 965 R 37,2 

42 Schuster Linus Eggenthal, NAWE 996 R 86,4 



43 Knauer Christof Huttenwang, Eintracht 864 R 41,3 

44 Galow Paul Aufkirch, Römerturm 987 R 72,0 

45 Settele  Josef Sulzschneid, Kleintiroler 971 R 47,3 

46 Nägele Tobias Wald-Wimberg 981 R 54,6 

47 Jandl  Vanessa Ebersbach, Eintracht 942 R 52,4 

48 Gerle Johanna  Ebersbach, Eintracht 970 R 63,7 

49 Kienle Johannes Willofs, Obermindelt. 937 R 52,5 

50 Schindele Stefanie Heissen, Andreas Hofer 949 R 58,6 

51 Schölhorn Luis Wald-Wimberg 870 R 53,0 

52 Fichtl Melinda Thalhofen, Edelweiß 941 R 86,4 

53 Fischer Lilly Holzstetten, Andreas Hofer 837 R 56,4 

54 Gebler  Moritz Rieder, SG 939 R 115,6 

55 Engstler Johannes Eggenthal, NAWE 886 R 62,4 

56 Steinhauser Mona Ebersbach, Eintracht 935 R 108,5 

57 Bartenschlager Linus Kemnat, Burgschützen 690 R 65,5 

58 Schlögel Finn Andre Marktoberdorf, FSG 929 R 68,5 

59 Amberg Maximilian Thalhofen, Edelweiß 773 R 66,2 

60 Hölzle Lukas Aitrang, Almarausch 927 R 104,2 

61 Hildebrand David Friesenried, Diana 850 R 67,3 

62 Lutzenberger Florian Beckstetten, Adler 911 R 76,6 

63 Stefanov Vencislav Thalhofen, Edelweiß 723 R 68,7 

64 Bihler Jonas Oberostendorf, Adler 901 R 83,1 

65 Käufler Lucia Lauchdorf, Armbrust 665 R 77,8 

66 Hartmann Lorenz Ebersbach, Eintracht 884 R 111,8 

67 Pachner Sophia Willofs, Obermindelt. 878 R 79,2 

68 Baumgartner Luis Oberostendorf, Adler 881 R 81,7 

69 Klaus  Noah Sulzschneid, Kleintiroler 816 R 82,4 

70 Kärger Julia Kemnat, Burgschützen 864 R 101,5 

71 Hailand Alexander Oberostendorf, Adler 822 R 86,0 

72 Hogen Paul Ebersbach, Eintracht 861 R 143,2 

73 Kees  Tizian Oberostendorf, Adler 856 R 87,0 

74 Dießenbacher Fabian Kemnat, Burgschützen 805 R 133,4 

75 Hauck Adrian Beckstetten, Adler 636 R 98,3 

76 Ziegler Johannes Oberostendorf, Adler 791 R 137,7 

77 Huber Maria Holzstetten, Andreas Hofer 756 R 118,0 

78 Herb Hannes Kraftisried, Alpenrose 769 R 130,0 

79 Bronner Niklas Marktoberdorf, FSG 643 R 138,2 

80 Wiesler Simon Thalhofen, Edelweiß 657 R 151,5 

 

 

 



Junioren B 

Platz Name Vorname Verein Ringe Teiler 

1 Endraß Pius Stötten SG 1043 R 8,0 

2 Straub  Simon Rieder, SG 1130 R 10,8 

3 Sperlich  Johannes Leuterschach, Magnusschützen 1121 R 9,0 

4 Fuhrmann Ronja Hirschzell, Prinz Alfons 1119 R 38,4 

5 Deppus Selina Ebersbach, Eintracht 1031 R 10,3 

6 Höfler Tamara Leuterschach, Magnusschützen 1113 R 30,2 

7 Hartmann Anika Ebersbach, Eintracht 1066 R 12,0 

8 Hartmann Ramona Ebersbach, Eintracht 1106 R 18,0 

9 Lang Timo Bertoldshofen, Schlossbergler 1024 R 12,1 

10 Gabriel Paul Eggenthal, NAWE 1099 R 69,7 

11 Röhrle Nina Friesenried, Diana 1064 R 17,5 

12 Unsin Christoph Aufkirch, Römerturm 1098 R 52,4 

13 Dempfle Martin Stötten SG 1049 R 17,7 

14 Höfler Sarah  Leuterschach, Magnusschützen 1097 R 47,9 

15 Engstler Florian Eggenthal, NAWE 1006 R 27,9 

16 Schregle Judith Eggenthal, NAWE 1095 R 64,7 

17 Weiß Pia Irsee, SG 760 R 28,9 

18 Zierof Jakob Görisried, Hubertus 1088 R 36,2 

19 Höbel  Elisa Oberthingau, Hoimatland 1048 R 29,1 

20 Bräckle Clara Willofs, Obermindelt. 1084 R 29,5 

21 Schweizer Felix Irsee, SG 1049 R 30,6 

22 Fichtel Anna Bertoldshofen, Schlossbergler 1084 R 53,1 

23 Kelz Felix Lengenwang, Burgstaller 907 R 34,6 

24 Hecht Felix Irsee, SG 1070 R 42,3 

25 Möggenried Sabrina Huttenwang, Eintracht 1035 R 35,1 

26 Sappl  Lukas Rettenbach, ZSSG 1056 R 50,2 

27 Hauser  Lukas Aufkirch, Römerturm 1037 R 35,5 

28 Brehm Julian Irsee, SG 1053 R 45,2 

29 Bräckle Helena Willofs, Obermindelt. 1022 R 36,0 

30 Bauer Johannes Aufkirch, Römerturm 1049 R 37,4 

31 Höbel  Fabian  Oberthingau, Hoimatland 953 R 38,0 

32 Gansohr Korbinian Stötten SG 1047 R 42,0 

33 Walheim Nicolas Oberostendorf, Adler 908 R 39,3 

34 Bader  Luisa Bertoldshofen, Schlossbergler 1042 R 43,0 

35 Bergmann Luca Irsee, SG 898 R 40,2 

36 Kienle Regina Willofs, Obermindelt. 1002 R 92,8 

37 Hofmann Timo Heissen, Andreas Hofer 855 R 48,9 

38 Bucher  Elias Kemnat, Burgschützen 988 R 70,3 

39 Engstler Leopold Wald-Wimberg 987 R 49,0 

40 Hölzle Leonard Aitrang, Almarausch 984 R 70,4 

41 Sempian Tamina Osterzell, Bay. Hiasl 948 R 49,1 

42 Engstler Maximilian  Wald-Wimberg 975 R 80,2 

43 Biechele Philipp Germaringen, St.Wendel 837 R 51,4 



44 Prell Franziska Westendorf, Schorenwälder 968 R 88,8 

45 Stich Manuel Oberostendorf, Adler 882 R 52,2 

46 Hübner Leonard Oberostendorf, Adler 959 R 86,2 

47 Ruhdorfer  Florian Rettenbach, ZSSG 921 R 61,8 

48 Fleschut Martin Willofs, Obermindelt. 951 R 63,6 

49 Reffle Vincent Friesenried, Diana 766 R 69,9 

50 Schneider Carlos Oberostendorf, Adler 910 R 92,3 

51 Schneider Antonia Apfeltrang, Adlersch. 859 R 81,0 

52 Schlichtherle Max Kemnat, Burgschützen 910 R 90,7 

53 Böhm Joleen Osterzell, Bay. Hiasl 883 R 90,6 

54 Melder Jakob Friesenried, Diana 873 R 111,2 

55 Göppel Florian Kemnat, Burgschützen 818 R 103,3 

56 Engstler Niklas Ebersbach, Eintracht 862 R 117,3 

57 Neth Elias Friesenried, Diana 788 R 104,6 

58 Mayr Florian Aitrang, Almarausch 770 R 123,7 

59 Frank  Victor Oberostendorf, Adler 728 R 164,5 

60 Rehle Severin Oberostendorf, Adler 714 R 184,2 

 

Junioren A 

Platz Name Vorname Verein Ringe Teiler 

1 Immle Sarah Heissen, Andreas Hofer 1077 R 12,1 

2 Holderied  Paul Leuterschach, Magnusschützen 1140 R 22,0 

3 Kugelbrey Peter Wald-Wimberg 1136 R 12,8 

4 Ruhdorfer Michael Rettenbach, ZSSG 1123 R 16,7 

5 Hübner Lukas Irsee, SG 931 R 13,9 

6 Hartmann Sarah Ebersbach, Eintracht 1123 R 22,9 

7 Erd Christoph Leuterschach, Magnusschützen 1112 R 14,0 

8 Klughammer Rebecca Friesenried, Diana 1111 R 25,7 

9 Vogg Sabrina Willofs, Obermindelt. 1082 R 16,8 

10 Hartmann Simon Ebersbach, Eintracht 1109 R 41,2 

11 Frank Diana Oberostendorf, Adler 1065 R 20,0 

12 Allgaier Dominik Kraftisried, Alpenrose 1107 R 33,3 

13 Herb Noah  Görisried, Hubertus 1047 R 20,0 

14 Freudig Emma  Görisried, Hubertus 1092 R 28,6 

15 Kathan Manuel Lengenwang, Burgstaller 1079 R 23,0 

16 Weihele Nicole Friesenried, Diana 1069 R 68,3 

17 Haf Evamarie Stötten SG 1056 R 33,0 

18 Bräckle Amelie Willofs, Obermindelt. 1068 R 35,6 

19 Lenz Jonas Görisried, Hubertus 982 R 33,9 

20 Hauser  Florian Aufkirch, Römerturm 1050 R 48,0 

21 Felgner  Andrea Lengenwang, Burgstaller 722 R 42,0 

22 Kaiser Isa Friesenried, Diana 1041 R 69,7 



23 Fischer Leonie Holzstetten, Andreas Hofer 1029 R 46,6 

24 Haf Lorenz Stötten SG 1029 R 73,6 

25 Keller Pius Ebersbach, Eintracht 798 R 49,5 

26 Kutman Helena Aitrang, Almarausch 1021 R 70,6 

27 Binzer Marina Heissen, Andreas Hofer 908 R 49,8 

28 Immle Luis Heissen, Andreas Hofer 980 R 96,1 

29 Settele Michael Stötten SG 912 R 57,4 

30 Welches Mona Aitrang, Almarausch 967 R 57,8 

31 Wölfle Johanna Friesenried, Diana 935 R 74,9 

32 Schorer Christian Görisried, Hubertus 864 R 99,4 

33 Neumann Liliana Irsee, SG 736 R 100,1 

34 Bader  Milena  Oberthingau, Hoimatland 840 R 100,4 

 

Luftpistole 

Platz Name Vorname Verein Ringe Teiler 

1 Anton Carolin Marktoberdorf, FSG 995 R 7,9 

2 Mothes Marvin Untergermaringen, St. Georg 1028 R 41,3 

3 Schmid Matthias  Eggenthal, NAWE 908 R 22,4 

4 Bauer Magdalena Aufkirch, Römerturm 1004 R 29,4 

5 Hitzelberger Lorenz Lengenwang, Burgstaller 903 R 23,7 

6 Bayrhof Dominik Lengenwang, Burgstaller 978 R 60,2 

7 Häuserer Hanna Marktoberdorf, FSG 851 R 43,4 

8 Schindele Florian Heissen, Andreas Hofer 851 R 47,7 

9 Fuchs Paul Aitrang, Almarausch 674 R 56,5 

10 Hartmann Clemens  Eggenthal, NAWE 819 R 153,9 

11 Hogen Raphael Ebersbach, Eintracht 691 R 93,0 

12 Kalinic Marijan Aitrang, Almarausch 753 R 140,8 

 

 
 
 



Ringwertung 
 

Schüler 

1 Epple Annalena 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

184 183 184 551 R 

2 Walter Luca Rieden SV 179 183 181 543 R 

3 Demmler Elisabeth Aufkirch, Römerturm 180 179 178 537 R 

4 Engelhard Laura Lengenwang, Burgstaller 175 178 179 532 R 

5 Ried Michael 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

175 178 175 528 R 

6 Glaser Alina Friesenried, Diana 175 183 168 526 R 

7 Högner  Christina Ebersbach, Eintracht 172 171 181 524 R 

8 Auger Anika Irsee, SG 178 168 174 520 R 

9 Allgaier Susanna Kraftisried, Alpenrose 166 169 179 514 R 

10 Schleich Lena Huttenwang, Eintracht 173 175 165 513 R 

11 Lerchenmüller Leonie Ebenhofen, Rabensteiner 163 173 176 512 R 

12 Ried Klara  Eggenthal, NAWE 158 173 176 507 R 

13 Krumbacher  Michael Rettenbach, ZSSG 170 167 170 507 R 

14 Granzow  Benjamin Aufkirch, Römerturm 158 177 168 503 R 

15 Engstler  Emilia Eggenthal, NAWE 169 160 173 502 R 

16 Osterried Mila Stötten SG 168 166 167 501 R 

17 Gebler  Anna Rieder, SG 167 161 169 497 R 

18 Kienle  Manuel Rettenbach, ZSSG 162 169 166 497 R 

19 Kees  Sarah Apfeltrang, Adlersch. 178 159 160 497 R 

20 Spiegel Martin 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

168 158 168 494 R 

21 Karg Sophia Aufkirch, Römerturm 167 164 163 494 R 

22 Lechleiter Felix Görisried, Hubertus 157 168 168 493 R 

23 Bauer Lisa Lengenwang, Burgstaller 153 170 169 492 R 

24 Rauscher Sarah Kraftisried, Alpenrose 158 157 173 488 R 

25 Lenz Elisabeth  Görisried, Hubertus 170 151 165 486 R 

26 Stotz Laura Marktoberdorf, FSG 154 166 165 485 R 

27 Eder Noah Kemnat, Burgschützen 163 153 166 482 R 

28 Schnitzler Hannes Sulzschneid, Kleintiroler 152 163 164 479 R 

29 Mayr  Matteo Görisried, Hubertus 156 167 156 479 R 

30 Schleich Alicia Huttenwang, Eintracht 141 174 163 478 R 

31 Schürzinger Fabian Blöcktach, Schwarzenburg 169 149 160 478 R 

32 Nefzger Jonas Eggenthal, NAWE 144 167 163 474 R 

33 Jost Lucy Marktoberdorf, FSG 154 159 161 474 R 

34 Meggle  Elias 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

157 166 149 472 R 

35 Knestel Vitus Sulzschneid, Kleintiroler 163 146 161 470 R 

36 Guggenmos Sarah Görisried, Hubertus 136 168 163 467 R 



37 Settele  Franziska Sulzschneid, Kleintiroler 151 163 151 465 R 

38 Meggle  Laura Apfeltrang, Adlersch. 160 136 168 464 R 

39 Ried Luca Ebenhofen, Rabensteiner 158 152 154 464 R 

40 Demmler Dorothea Aufkirch, Römerturm 157 144 162 463 R 

41 Allgaier Magdalena Kraftisried, Alpenrose 161 160 140 461 R 

42 Becker  Florentine Rieder, SG 146 149 164 459 R 

43 Ried  Mira Eggenthal, NAWE 157 149 149 455 R 

44 Reitebuch  Lea Heissen, Andreas Hofer 135 151 167 453 R 

45 Unsin Vincent Görisried, Hubertus 138 160 154 452 R 

46 Dopfer Benjamin Germaringen, St.Wendel 145 144 161 450 R 

47 Richter Ben Irsee, SG 154 155 141 450 R 

48 Huber Alexander Blöcktach, Schwarzenburg 158 153 139 450 R 

49 Guttmann Anastasia Irsee, SG 165 130 154 449 R 

50 Karg Manuel Aufkirch, Römerturm 151 147 150 448 R 

51 Kollmann Linus Ebenhofen, Rabensteiner 153 153 141 447 R 

52 Rauh Jasmina Irsee, SG 141 145 158 444 R 

53 Grath Fenja Irsee, SG 148 139 155 442 R 

54 Straub  Milena Rieder, SG 134 157 149 440 R 

55 Mayr Andreas 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

139 129 162 430 R 

56 Straub Tom Kraftisried, Alpenrose 142 153 135 430 R 

57 Epp (LP) Maximilian Lengenwang, Burgstaller 148 133 146 427 R 

58 Neuber Max Aitrang, Almarausch 144 140 143 427 R 

59 Welches Fabian Aitrang, Almarausch 138 149 140 427 R 

60 Frick  Mia Ebersbach, Eintracht 133 133 157 423 R 

61 Duscha  Fabian Rieder, SG 118 145 159 422 R 

62 Bucher Emilia Kemnat, Burgschützen 129 147 146 422 R 

63 Schregle Pia Eggenthal, NAWE 150 126 145 421 R 

64 Grath Marlene Irsee, SG 135 154 132 421 R 

65 Meyer Mia Hirschzell, Prinz Alfons 142 137 139 418 R 

66 Fiedler Valentin Irsee, SG 135 141 140 416 R 

67 
Hafenmaier-
Unsinn 

Erik Aitrang, Almarausch 136 146 134 416 R 

68 Arnold Tim Rieden SV 127 140 143 410 R 

69 Epp (LP) Phillip Lengenwang, Burgstaller 138 134 138 410 R 

70 Lacher Jakob Friesenried, Diana 138 140 132 410 R 

71 Schmidkonz Vincent Heissen, Andreas Hofer 118 163 127 408 R 

72 Jocham Lilly Kemnat, Burgschützen 144 143 121 408 R 

73 Jörg Max Eggenthal, NAWE 146 127 131 404 R 

74 Helbig Marlon Westendorf, Schorenwälder 139 133 131 403 R 

75 Giersig Ben Lengenwang, Burgstaller 131 133 137 401 R 

76 Krumm Fabian Blöcktach, Schwarzenburg 142 151 108 401 R 

77 Weiß Silas Irsee, SG 142 140 115 397 R 

78 Löbhard Valentin Aitrang, Almarausch 109 139 148 396 R 

79 Langer Stefan Kemnat, Burgschützen 125 134 137 396 R 

80 Wagner Laura Aitrang, Almarausch 128 121 146 395 R 

81 Stöger Simon Steinbach, Edelweiß 127 145 123 395 R 

82 Kalinic Niksa Aitrang, Almarausch 128 124 142 394 R 



83 Barnsteiner Lena Aitrang, Almarausch 138 127 129 394 R 

84 Haug Jurij Görisried, Hubertus 100 152 135 387 R 

85 Fichtel Thomas Steinbach, Edelweiß 131 111 140 382 R 

86 Hildebrand Hanna Friesenried, Diana 119 125 138 382 R 

87 Mahler Johanna  Ebersbach, Eintracht 148 114 120 382 R 

88 Knebel Vincent Steinbach, Edelweiß 119 130 132 381 R 

89 Gebhard Viviane Kraftisried, Alpenrose 130 117 132 379 R 

90 Bohl Sophie Ebenhofen, Rabensteiner 79 158 141 378 R 

91 Weißenburger Moritz Ebersbach, Eintracht 111 117 148 376 R 

92 Amberg Andreas Thalhofen, Edelweiß 115 126 135 376 R 

93 Pogoda Emely Beckstetten, Adler 136 120 118 374 R 

94 Baumgartner Maximilian Oberostendorf, Adler 120 130 123 373 R 

95 Bottner Anton Steinbach, Edelweiß 122 133 114 369 R 

96 Weißenburger Luis Ebersbach, Eintracht 126 121 121 368 R 

97 Mair Niklas Lauchdorf, Armbrust 129 133 106 368 R 

98 Ziegler Patrick Oberostendorf, Adler 118 100 128 346 R 

99 Kreuzer Simon Germaringen, St.Wendel 125 102 116 343 R 

100 Wölfle Klara Friesenried, Diana 110 123 110 343 R 

101 Käufler Jakob Lauchdorf, Armbrust 116 98 120 334 R 

102 Leonhard Ben Irsee, SG 135 107 92 334 R 

103 Gröbel Quirin 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

75 111 143 329 R 

104 Schmölz  Vreni Steinbach, Edelweiß 123 97 100 320 R 

105 Hepke  Finn-Luca Oberostendorf, Adler 73 105 138 316 R 

106 Gerum Jakob Blöcktach, Schwarzenburg 82 120 106 308 R 

107 Pachner Magnus Willofs, Obermindelt. 111 107 88 306 R 

108 Franz Jakob Friesenried, Diana 112 77 111 300 R 

109 Förg  Maximilian Blöcktach, Schwarzenburg 92 106 92 290 R 

110 Kreuzer (LP) Vincent Germaringen, St.Wendel 79 102 96 277 R 

111 Schmölz Michael Steinbach, Edelweiß 89 93 93 275 R 

112 Schmuck Leo Irsee, SG 76 108 86 270 R 

113 Bottner Ferdinand Steinbach, Edelweiß 67 99 101 267 R 

114 Heinrich Leopold Ebersbach, Eintracht 82 79 98 259 R 

115 Specht Marius Lauchdorf, Armbrust 88 61 82 231 R 

116 Hölzle Felix Lauchdorf, Armbrust 61 80 64 205 R 

117 Merz Magnus Rettenbach, ZSSG 55 50 73 178 R 

 

 

 



Jugend 

1 Vilz Hilarius 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

373 376 373 1122 R 

2 Mayr  Noah Görisried, Hubertus 378 370 371 1119 R 

3 
Hafenmaier-
Unsinn 

Nick Aitrang, Almarausch 374 368 372 1114 R 

4 Krumbacher Tobias Rettenbach, ZSSG 370 378 362 1110 R 

5 Demmler Kilian Aufkirch, Römerturm 363 376 369 1108 R 

6 Wissel Svenja Wald-Wimberg 363 373 369 1105 R 

7 Anton Niclas Marktoberdorf, FSG 370 360 366 1096 R 

8 Granzow  Leon Aufkirch, Römerturm 370 365 359 1094 R 

9 Lenz Johanna Görisried, Hubertus 361 360 369 1090 R 

10 Huber Johanna Blöcktach, Schwarzenburg 346 367 365 1078 R 

11 Sauerwein Anna Holzstetten, Andreas Hofer 355 354 364 1073 R 

12 Duscha  Nico Rieder, SG 355 350 362 1067 R 

13 Mahler Simone Ebersbach, Eintracht 353 353 355 1061 R 

14 Martin Annika Kemnat, Burgschützen 352 347 360 1059 R 

15 Dempfle Judith Stötten SG 354 351 349 1054 R 

16 Högner  Julia Ebersbach, Eintracht 347 351 355 1053 R 

17 Hogen Mathilda Ebersbach, Eintracht 341 354 357 1052 R 

18 Krißmer Lina Huttenwang, Eintracht 340 342 364 1046 R 

19 Guggemos  Linus Rieder, SG 331 356 354 1041 R 

20 Hartmann  Anja Wald-Wimberg 351 346 344 1041 R 

21 Lerpscher Pia Blöcktach, Schwarzenburg 339 338 356 1033 R 

22 Moser Ferdinand Görisried, Hubertus 371 342 317 1030 R 

23 Gabriel Andreas Eggenthal, NAWE 324 363 340 1027 R 

24 Allgaier Johanna Kraftisried, Alpenrose 330 342 346 1018 R 

25 Linder Maria Rieder, SG 336 337 343 1016 R 

26 Knittel Lena Wald-Wimberg 336 340 335 1011 R 

27 Dempfle Richard Stötten SG 352 337 317 1006 R 

28 Ortwein David Marktoberdorf, FSG 344 321 339 1004 R 

29 Glaser Tobias Friesenried, Diana 329 347 323 999 R 

30 Galster Ludwig Ebenhofen, Rabensteiner 325 337 335 997 R 

31 Schuster Linus Eggenthal, NAWE 318 330 348 996 R 

32 Ott Gabriel Beckstetten, Adler 337 336 318 991 R 

33 Galow Paul Aufkirch, Römerturm 339 323 325 987 R 

34 Köhler Lukas Stötten SG 307 340 338 985 R 

35 Nägele Tobias Wald-Wimberg 322 327 332 981 R 

36 Nowotny Felix Aufkirch, Römerturm 334 329 312 975 R 

37 Settele  Josef Sulzschneid, Kleintiroler 333 333 305 971 R 

38 Gerle Johanna  Ebersbach, Eintracht 316 326 328 970 R 

39 Bartenschlager Hannah Kemnat, Burgschützen 331 320 316 967 R 

40 Grotz Florian Görisried, Hubertus 335 336 294 965 R 

41 Ruther Pius Eggenthal, NAWE 330 327 297 954 R 

42 Di Chiazza Luca Blöcktach, Schwarzenburg 314 303 334 951 R 

43 Schindele Stefanie Heissen, Andreas Hofer 320 311 318 949 R 



44 Jandl  Vanessa Ebersbach, Eintracht 316 316 310 942 R 

45 Fichtl Melinda Thalhofen, Edelweiß 297 322 322 941 R 

46 Merz  Josef Rettenbach, ZSSG 322 329 289 940 R 

47 Gebler  Moritz Rieder, SG 285 329 325 939 R 

48 Kienle Johannes Willofs, Obermindelt. 293 323 321 937 R 

49 Steinhauser Mona Ebersbach, Eintracht 303 319 313 935 R 

50 Schlögel Finn Andre Marktoberdorf, FSG 311 303 315 929 R 

51 Hölzle Lukas Aitrang, Almarausch 291 302 334 927 R 

52 Lutzenberger Florian Beckstetten, Adler 288 317 306 911 R 

53 Bihler Jonas Oberostendorf, Adler 300 285 316 901 R 

54 Engstler Johannes Eggenthal, NAWE 271 316 299 886 R 

55 Hartmann Lorenz Ebersbach, Eintracht 305 278 301 884 R 

56 Settele  Leni Sulzschneid, Kleintiroler 296 294 294 884 R 

57 Baumgartner Luis Oberostendorf, Adler 294 305 282 881 R 

58 Pachner Sophia Willofs, Obermindelt. 280 294 304 878 R 

59 Schölhorn Luis Wald-Wimberg 299 304 267 870 R 

60 Knauer Christof Huttenwang, Eintracht 287 276 301 864 R 

61 Kärger Julia Kemnat, Burgschützen 276 296 292 864 R 

62 Hogen Paul Ebersbach, Eintracht 293 284 284 861 R 

63 Kees  Tizian Oberostendorf, Adler 281 285 290 856 R 

64 Hildebrand David Friesenried, Diana 298 263 289 850 R 

65 Manfre Candido Joana Lauchdorf, Armbrust 245 302 290 837 R 

66 Fischer Lilly Holzstetten, Andreas Hofer 267 284 286 837 R 

67 Hailand Alexander Oberostendorf, Adler 267 259 296 822 R 

68 Klaus  Noah Sulzschneid, Kleintiroler 252 284 280 816 R 

69 Hauck Fabian Beckstetten, Adler 272 268 269 809 R 

70 Dießenbacher Fabian Kemnat, Burgschützen 280 263 262 805 R 

71 Ziegler Johannes Oberostendorf, Adler 254 256 281 791 R 

72 Amberg Maximilian Thalhofen, Edelweiß 236 210 327 773 R 

73 Herb Hannes Kraftisried, Alpenrose 251 268 250 769 R 

74 Huber Maria Holzstetten, Andreas Hofer 245 278 233 756 R 

75 Stefanov Vencislav Thalhofen, Edelweiß 259 253 211 723 R 

76 Bartenschlager Linus Kemnat, Burgschützen 256 211 223 690 R 

77 Käufler Lucia Lauchdorf, Armbrust 216 230 219 665 R 

78 Wiesler Simon Thalhofen, Edelweiß 220 227 210 657 R 

79 Bronner Niklas Marktoberdorf, FSG 185 225 233 643 R 

80 Hauck Adrian Beckstetten, Adler 207 195 234 636 R 

 

 

 



Junioren B 

1 Straub  Simon Rieder, SG 376 377 377 1130 R 

2 Sperlich  Johannes 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

373 369 379 1121 R 

3 Fuhrmann Ronja Hirschzell, Prinz Alfons 376 369 374 1119 R 

4 Höfler Tamara 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

369 366 378 1113 R 

5 Hartmann Ramona Ebersbach, Eintracht 374 369 363 1106 R 

6 Gabriel Paul Eggenthal, NAWE 372 363 364 1099 R 

7 Unsin Christoph Aufkirch, Römerturm 373 358 367 1098 R 

8 Höfler Sarah  
Leuterschach, 
Magnusschützen 

366 366 365 1097 R 

9 Schregle Judith Eggenthal, NAWE 368 363 364 1095 R 

10 Zierof Jakob Görisried, Hubertus 345 373 370 1088 R 

11 Bräckle Clara Willofs, Obermindelt. 350 367 367 1084 R 

12 Fichtel Anna Bertoldshofen, Schlossbergler 365 360 359 1084 R 

13 Hecht Felix Irsee, SG 352 360 358 1070 R 

14 Hartmann Anika Ebersbach, Eintracht 364 357 345 1066 R 

15 Röhrle Nina Friesenried, Diana 365 354 345 1064 R 

16 Sappl  Lukas Rettenbach, ZSSG 361 346 349 1056 R 

17 Brehm Julian Irsee, SG 351 354 348 1053 R 

18 Schweizer Felix Irsee, SG 353 348 348 1049 R 

19 Dempfle Martin Stötten SG 359 351 339 1049 R 

20 Bauer Johannes Aufkirch, Römerturm 366 358 325 1049 R 

21 Höbel  Elisa Oberthingau, Hoimatland 353 351 344 1048 R 

22 Gansohr Korbinian Stötten SG 365 342 340 1047 R 

23 Endraß Pius Stötten SG 350 354 339 1043 R 

24 Bader  Luisa Bertoldshofen, Schlossbergler 342 351 349 1042 R 

25 Hauser  Lukas Aufkirch, Römerturm 338 329 370 1037 R 

26 Möggenried Sabrina Huttenwang, Eintracht 334 350 351 1035 R 

27 Deppus Selina Ebersbach, Eintracht 340 356 335 1031 R 

28 Lang Timo Bertoldshofen, Schlossbergler 330 352 342 1024 R 

29 Bräckle Helena Willofs, Obermindelt. 329 341 352 1022 R 

30 Engstler Florian Eggenthal, NAWE 338 329 339 1006 R 

31 Kienle Regina Willofs, Obermindelt. 331 336 335 1002 R 

32 Bucher  Elias Kemnat, Burgschützen 329 327 332 988 R 

33 Engstler Leopold Wald-Wimberg 320 334 333 987 R 

34 Hölzle Leonard Aitrang, Almarausch 319 330 335 984 R 

35 Engstler Maximilian  Wald-Wimberg 327 342 306 975 R 

36 Prell Franziska Westendorf, Schorenwälder 339 322 307 968 R 

37 Hübner Leonard Oberostendorf, Adler 320 319 320 959 R 

38 Höbel  Fabian  Oberthingau, Hoimatland 313 316 324 953 R 

39 Fleschut Martin Willofs, Obermindelt. 299 317 335 951 R 

40 Sempian Tamina Osterzell, Bay. Hiasl 318 321 309 948 R 

41 Ruhdorfer  Florian Rettenbach, ZSSG 293 310 318 921 R 

42 Schneider Carlos Oberostendorf, Adler 278 312 320 910 R 



43 Schlichtherle Max Kemnat, Burgschützen 300 306 304 910 R 

44 Walheim Nicolas Oberostendorf, Adler 289 301 318 908 R 

45 Kelz Felix Lengenwang, Burgstaller 321 311 275 907 R 

46 Bergmann Luca Irsee, SG 300 289 309 898 R 

47 Böhm Joleen Osterzell, Bay. Hiasl 316 286 281 883 R 

48 Stich Manuel Oberostendorf, Adler 293 280 309 882 R 

49 Melder Jakob Friesenried, Diana 303 289 281 873 R 

50 Engstler Niklas Ebersbach, Eintracht 269 305 288 862 R 

51 Schneider Antonia Apfeltrang, Adlersch. 276 276 307 859 R 

52 Hofmann Timo Heissen, Andreas Hofer 276 289 290 855 R 

53 Biechele Philipp Germaringen, St.Wendel 249 299 289 837 R 

54 Göppel Florian Kemnat, Burgschützen 264 281 273 818 R 

55 Neth Elias Friesenried, Diana 259 249 280 788 R 

56 Mayr Florian Aitrang, Almarausch 267 277 226 770 R 

57 Reffle Vincent Friesenried, Diana 276 235 255 766 R 

58 Weiß Pia Irsee, SG 228 299 233 760 R 

59 Frank  Victor Oberostendorf, Adler 243 224 261 728 R 

60 Rehle Severin Oberostendorf, Adler 195 247 272 714 R 

 

Junioren A 

1 Holderied  Paul 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

376 386 378 1140 R 

2 Kugelbrey Peter Wald-Wimberg 375 383 378 1136 R 

3 Ruhdorfer Michael Rettenbach, ZSSG 374 371 378 1123 R 

4 Hartmann Sarah Ebersbach, Eintracht 378 373 372 1123 R 

5 Erd Christoph 
Leuterschach, 
Magnusschützen 

368 369 375 1112 R 

6 Klughammer Rebecca Friesenried, Diana 368 377 366 1111 R 

7 Hartmann Simon Ebersbach, Eintracht 371 366 372 1109 R 

8 Allgaier Dominik Kraftisried, Alpenrose 365 369 373 1107 R 

9 Freudig Emma  Görisried, Hubertus 372 364 356 1092 R 

10 Vogg Sabrina Willofs, Obermindelt. 364 357 361 1082 R 

11 Kathan Manuel Lengenwang, Burgstaller 364 357 358 1079 R 

12 Immle Sarah Heissen, Andreas Hofer 355 361 361 1077 R 

13 Weihele Nicole Friesenried, Diana 358 358 353 1069 R 

14 Bräckle Amelie Willofs, Obermindelt. 351 347 370 1068 R 

15 Frank Diana Oberostendorf, Adler 363 346 356 1065 R 

16 Haf Evamarie Stötten SG 360 357 339 1056 R 

17 Hauser  Florian Aufkirch, Römerturm 356 352 342 1050 R 

18 Herb Noah  Görisried, Hubertus 355 345 347 1047 R 

19 Kaiser Isa Friesenried, Diana 344 349 348 1041 R 

20 Haf Lorenz Stötten SG 343 338 348 1029 R 

21 Fischer Leonie Holzstetten, Andreas Hofer 347 343 339 1029 R 



22 Kutman Helena Aitrang, Almarausch 337 341 343 1021 R 

23 Lenz Jonas Görisried, Hubertus 333 323 326 982 R 

24 Immle Luis Heissen, Andreas Hofer 321 329 330 980 R 

25 Welches Mona Aitrang, Almarausch 326 311 330 967 R 

26 Wölfle Johanna Friesenried, Diana 312 310 313 935 R 

27 Hübner Lukas Irsee, SG 316 319 296 931 R 

28 Settele Michael Stötten SG 326 279 307 912 R 

29 Binzer Marina Heissen, Andreas Hofer 296 296 316 908 R 

30 Schorer Christian Görisried, Hubertus 296 275 293 864 R 

31 Bader  Milena  Oberthingau, Hoimatland 277 307 256 840 R 

32 Keller Pius Ebersbach, Eintracht 220 273 305 798 R 

33 Neumann Liliana Irsee, SG 246 247 243 736 R 

34 Felgner  Andrea Lengenwang, Burgstaller 278 161,2 283 722 R 

 

Luftpistole 

1 Mothes Marvin Untergermaringen, St. Georg 356 343 329 1028 R 

2 Bauer Magdalena Aufkirch, Römerturm 328 335 341 1004 R 

3 Anton Carolin Marktoberdorf, FSG 342 329 324 995 R 

4 Bayrhof Dominik Lengenwang, Burgstaller 309 339 330 978 R 

5 Schmid Matthias  Eggenthal, NAWE 311 288 309 908 R 

6 Hitzelberger Lorenz Lengenwang, Burgstaller 299 288 316 903 R 

7 Schindele Florian Heissen, Andreas Hofer 262 293 296 851 R 

8 Häuserer Hanna Marktoberdorf, FSG 301 267 283 851 R 

9 Hartmann Clemens  Eggenthal, NAWE 283 265 271 819 R 

10 Kalinic Marijan Aitrang, Almarausch 264 227 262 753 R 

11 Hogen Raphael Ebersbach, Eintracht 234 176 281 691 R 

12 Fuchs Paul Aitrang, Almarausch 262 239 173 674 R 

 

 
 

 



Blattlwertung 
 

Schüler 

1 Kreuzer (LP) Vincent Germaringen, St.Wendel   4,8 

2 Karg Manuel Aufkirch, Römerturm   7,6 

3 Högner  Christina Ebersbach, Eintracht   21,3 

4 Jörg Max Eggenthal, NAWE   21,9 

5 Straub  Milena Rieder, SG   22,2 

6 Langer Stefan Kemnat, Burgschützen   22,4 

7 Kees  Sarah Apfeltrang, Adlersch.   24,0 

8 Bohl Sophie Ebenhofen, Rabensteiner   25,0 

9 Eder Noah Kemnat, Burgschützen   27,8 

10 Ried Klara  Eggenthal, NAWE   32,6 

11 Mayr Andreas Leuterschach, Magnusschützen   38,9 

12 Engelhard Laura Lengenwang, Burgstaller   40,6 

13 Fichtel Thomas Steinbach, Edelweiß   41,8 

14 Lerchenmüller Leonie Ebenhofen, Rabensteiner   43,1 

15 Arnold Tim Rieden SV   44,2 

16 Jost Lucy Marktoberdorf, FSG   44,3 

17 Schnitzler Hannes Sulzschneid, Kleintiroler   48,3 

18 Walter Luca Rieden SV   48,7 

19 Demmler Dorothea Aufkirch, Römerturm   50,0 

20 Fiedler Valentin Irsee, SG   50,6 

21 Schürzinger Fabian Blöcktach, Schwarzenburg   50,8 

22 Nefzger Jonas Eggenthal, NAWE   52,1 

23 Haug Jurij Görisried, Hubertus   54,0 

24 Helbig Marlon Westendorf, Schorenwälder   54,1 

25 Welches Fabian Aitrang, Almarausch   57,4 

26 Krumbacher  Michael Rettenbach, ZSSG   59,4 

27 Knestel Vitus Sulzschneid, Kleintiroler   60,4 

28 Grath Marlene Irsee, SG   61,0 

29 Schmidkonz Vincent Heissen, Andreas Hofer   61,6 

30 Glaser Alina Friesenried, Diana   61,8 

31 Meggle  Elias Leuterschach, Magnusschützen   63,5 

32 Lechleiter Felix Görisried, Hubertus   64,5 

33 Gebler  Anna Rieder, SG   65,0 

34 Löbhard Valentin Aitrang, Almarausch   65,4 

35 Bauer Lisa Lengenwang, Burgstaller   65,8 

36 Stotz Laura Marktoberdorf, FSG   65,8 

37 Rauh Jasmina Irsee, SG   66,0 



38 Schleich Alicia Huttenwang, Eintracht   66,2 

39 Settele  Franziska Sulzschneid, Kleintiroler   66,4 

40 Gebhard Viviane Kraftisried, Alpenrose   66,8 

41 Epple Annalena Leuterschach, Magnusschützen   67,9 

42 Epp (LP) Maximilian Lengenwang, Burgstaller   68,5 

43 Pogoda Emely Beckstetten, Adler   69,1 

44 Schleich Lena Huttenwang, Eintracht   69,6 

45 Hepke  Finn-Luca Oberostendorf, Adler   69,8 

46 Ried Michael Leuterschach, Magnusschützen   70,0 

47 Bucher Emilia Kemnat, Burgschützen   73,9 

48 Meyer Mia Hirschzell, Prinz Alfons   74,0 

49 Kollmann Linus Ebenhofen, Rabensteiner   74,5 

50 Guggenmos Sarah Görisried, Hubertus   74,8 

51 Meggle  Laura Apfeltrang, Adlersch.   77,0 

52 Engstler  Emilia Eggenthal, NAWE   77,2 

53 Mahler Johanna  Ebersbach, Eintracht   77,6 

54 Allgaier Susanna Kraftisried, Alpenrose   77,9 

55 Bottner Ferdinand Steinbach, Edelweiß   79,3 

56 Wagner Laura Aitrang, Almarausch   82,0 

57 Spiegel Martin Leuterschach, Magnusschützen   82,9 

58 Ried Luca Ebenhofen, Rabensteiner   84,1 

59 Demmler Elisabeth Aufkirch, Römerturm   84,6 

60 Käufler Jakob Lauchdorf, Armbrust   87,2 

61 Dopfer Benjamin Germaringen, St.Wendel   88,4 

62 Epp (LP) Phillip Lengenwang, Burgstaller   88,5 

63 Auger Anika Irsee, SG   89,0 

64 Guttmann Anastasia Irsee, SG   89,0 

65 Granzow  Benjamin Aufkirch, Römerturm   94,3 

66 Karg Sophia Aufkirch, Römerturm   96,1 

67 Weißenburger Luis Ebersbach, Eintracht   102,1 

68 Unsin Vincent Görisried, Hubertus   103,0 

69 Osterried Mila Stötten SG   105,1 

70 Ried  Mira Eggenthal, NAWE   106,0 

71 Richter Ben Irsee, SG   106,7 

72 Becker  Florentine Rieder, SG   111,3 

73 Duscha  Fabian Rieder, SG   112,2 

74 Kienle  Manuel Rettenbach, ZSSG   112,7 

75 Allgaier Magdalena Kraftisried, Alpenrose   113,8 

76 Gröbel Quirin Leuterschach, Magnusschützen   113,8 

77 Reitebuch  Lea Heissen, Andreas Hofer   119,4 

78 Straub Tom Kraftisried, Alpenrose   121,2 

79 Rauscher Sarah Kraftisried, Alpenrose   124,0 

80 Neuber Max Aitrang, Almarausch   124,7 

81 Kreuzer Simon Germaringen, St.Wendel   125,4 

82 Weiß Silas Irsee, SG   131,0 

83 Ziegler Patrick Oberostendorf, Adler   131,8 

84 Knebel Vincent Steinbach, Edelweiß   131,9 



85 Mayr  Matteo Görisried, Hubertus   135,5 

86 Kalinic Niksa Aitrang, Almarausch   143,1 

87 Huber Alexander Blöcktach, Schwarzenburg   149,4 

88 Grath Fenja Irsee, SG   150,0 

89 Pachner Magnus Willofs, Obermindelt.   150,6 

90 Wölfle Klara Friesenried, Diana   151,7 

91 Amberg Andreas Thalhofen, Edelweiß   152,3 

92 Gerum Jakob Blöcktach, Schwarzenburg   159,2 

93 Hölzle Felix Lauchdorf, Armbrust   159,8 

94 Giersig Ben Lengenwang, Burgstaller   163,0 

95 Schmölz  Vreni Steinbach, Edelweiß   166,2 

96 Jocham Lilly Kemnat, Burgschützen   167,6 

97 Mair Niklas Lauchdorf, Armbrust   169,2 

98 Heinrich Leopold Ebersbach, Eintracht   171,5 

99 Lenz Elisabeth  Görisried, Hubertus   174,0 

100 Stöger Simon Steinbach, Edelweiß   175,5 

101 Lacher Jakob Friesenried, Diana   180,1 

102 Weißenburger Moritz Ebersbach, Eintracht   180,6 

103 Bottner Anton Steinbach, Edelweiß   180,6 

104 Schmuck Leo Irsee, SG   182,4 

105 Frick  Mia Ebersbach, Eintracht   187,9 

106 Barnsteiner Lena Aitrang, Almarausch   188,7 

107 Förg  Maximilian Blöcktach, Schwarzenburg   192,5 

108 Baumgartner Maximilian Oberostendorf, Adler   193,1 

109 Hildebrand Hanna Friesenried, Diana   193,5 

110 Leonhard Ben Irsee, SG   199,8 

111 Merz Magnus Rettenbach, ZSSG   203,5 

112 Schregle Pia Eggenthal, NAWE   213,6 

113 Specht Marius Lauchdorf, Armbrust   214,8 

114 
Hafenmaier-
Unsinn 

Erik Aitrang, Almarausch   217,6 

115 Krumm Fabian Blöcktach, Schwarzenburg   218,0 

116 Franz Jakob Friesenried, Diana   289,0 

117 Schmölz Michael Steinbach, Edelweiß   324,0 

 

 

 

 



Jugend 

1 Mayr  Noah Görisried, Hubertus   5,0 

2 Krumbacher Tobias Rettenbach, ZSSG   5,0 

3 Lenz Johanna Görisried, Hubertus   5,8 

4 
Hafenmaier-
Unsinn 

Nick Aitrang, Almarausch   6,0 

5 Granzow  Leon Aufkirch, Römerturm   15,1 

6 Demmler Kilian Aufkirch, Römerturm   16,4 

7 Settele  Leni Sulzschneid, Kleintiroler   16,7 

8 Guggemos  Linus Rieder, SG   17,4 

9 Ott Gabriel Beckstetten, Adler   19,5 

10 Ortwein David Marktoberdorf, FSG   19,7 

11 Mahler Simone Ebersbach, Eintracht   19,9 

12 Nowotny Felix Aufkirch, Römerturm   21,0 

13 Vilz Hilarius Leuterschach, Magnusschützen   21,9 

14 Galster Ludwig Ebenhofen, Rabensteiner   22,3 

15 Bartenschlager Hannah Kemnat, Burgschützen   23,8 

16 Köhler Lukas Stötten SG   26,7 

17 Hauck Fabian Beckstetten, Adler   28,3 

18 Dempfle Judith Stötten SG   29,4 

19 Huber Johanna Blöcktach, Schwarzenburg   32,3 

20 Allgaier Johanna Kraftisried, Alpenrose   32,6 

21 Manfre Candido Joana Lauchdorf, Armbrust   33,3 

22 Ruther Pius Eggenthal, NAWE   33,8 

23 Merz  Josef Rettenbach, ZSSG   34,6 

24 Knittel Lena Wald-Wimberg   35,8 

25 Martin Annika Kemnat, Burgschützen   36,0 

26 Di Chiazza Luca Blöcktach, Schwarzenburg   36,9 

27 Högner  Julia Ebersbach, Eintracht   37,1 

28 Grotz Florian Görisried, Hubertus   37,2 

29 Anton Niclas Marktoberdorf, FSG   38,8 

30 Duscha  Nico Rieder, SG   39,9 

31 Krißmer Lina Huttenwang, Eintracht   40,0 

32 Wissel Svenja Wald-Wimberg   41,1 

33 Knauer Christof Huttenwang, Eintracht   41,3 

34 Lerpscher Pia Blöcktach, Schwarzenburg   41,7 

35 Moser Ferdinand Görisried, Hubertus   44,7 

36 Dempfle Richard Stötten SG   46,3 

37 Settele  Josef Sulzschneid, Kleintiroler   47,3 

38 Jandl  Vanessa Ebersbach, Eintracht   52,4 

39 Gabriel Andreas Eggenthal, NAWE   52,4 

40 Kienle Johannes Willofs, Obermindelt.   52,5 

41 Schölhorn Luis Wald-Wimberg   53,0 

42 Nägele Tobias Wald-Wimberg   54,6 

43 Fischer Lilly Holzstetten, Andreas Hofer   56,4 



44 Sauerwein Anna Holzstetten, Andreas Hofer   57,4 

45 Schindele Stefanie Heissen, Andreas Hofer   58,6 

46 Hogen Mathilda Ebersbach, Eintracht   58,9 

47 Hartmann  Anja Wald-Wimberg   61,5 

48 Engstler Johannes Eggenthal, NAWE   62,4 

49 Gerle Johanna  Ebersbach, Eintracht   63,7 

50 Bartenschlager Linus Kemnat, Burgschützen   65,5 

51 Linder Maria Rieder, SG   65,6 

52 Amberg Maximilian Thalhofen, Edelweiß   66,2 

53 Hildebrand David Friesenried, Diana   67,3 

54 Schlögel Finn Andre Marktoberdorf, FSG   68,5 

55 Stefanov Vencislav Thalhofen, Edelweiß   68,7 

56 Galow Paul Aufkirch, Römerturm   72,0 

57 Lutzenberger Florian Beckstetten, Adler   76,6 

58 Glaser Tobias Friesenried, Diana   77,4 

59 Käufler Lucia Lauchdorf, Armbrust   77,8 

60 Pachner Sophia Willofs, Obermindelt.   79,2 

61 Baumgartner Luis Oberostendorf, Adler   81,7 

62 Klaus  Noah Sulzschneid, Kleintiroler   82,4 

63 Bihler Jonas Oberostendorf, Adler   83,1 

64 Hailand Alexander Oberostendorf, Adler   86,0 

65 Schuster Linus Eggenthal, NAWE   86,4 

66 Fichtl Melinda Thalhofen, Edelweiß   86,4 

67 Kees  Tizian Oberostendorf, Adler   87,0 

68 Hauck Adrian Beckstetten, Adler   98,3 

69 Kärger Julia Kemnat, Burgschützen   101,5 

70 Hölzle Lukas Aitrang, Almarausch   104,2 

71 Steinhauser Mona Ebersbach, Eintracht   108,5 

72 Hartmann Lorenz Ebersbach, Eintracht   111,8 

73 Gebler  Moritz Rieder, SG   115,6 

74 Huber Maria Holzstetten, Andreas Hofer   118,0 

75 Herb Hannes Kraftisried, Alpenrose   130,0 

76 Dießenbacher Fabian Kemnat, Burgschützen   133,4 

77 Ziegler Johannes Oberostendorf, Adler   137,7 

78 Bronner Niklas Marktoberdorf, FSG   138,2 

79 Hogen Paul Ebersbach, Eintracht   143,2 

80 Wiesler Simon Thalhofen, Edelweiß   151,5 

 

 

 



Junioren B 

1 Endraß Pius Stötten SG   8,0 

2 Sperlich  Johannes Leuterschach, Magnusschützen   9,0 

3 Deppus Selina Ebersbach, Eintracht   10,3 

4 Straub  Simon Rieder, SG   10,8 

5 Hartmann Anika Ebersbach, Eintracht   12,0 

6 Lang Timo Bertoldshofen, Schlossbergler   12,1 

7 Röhrle Nina Friesenried, Diana   17,5 

8 Dempfle Martin Stötten SG   17,7 

9 Hartmann Ramona Ebersbach, Eintracht   18,0 

10 Engstler Florian Eggenthal, NAWE   27,9 

11 Weiß Pia Irsee, SG   28,9 

12 Höbel  Elisa Oberthingau, Hoimatland   29,1 

13 Bräckle Clara Willofs, Obermindelt.   29,5 

14 Höfler Tamara Leuterschach, Magnusschützen   30,2 

15 Schweizer Felix Irsee, SG   30,6 

16 Kelz Felix Lengenwang, Burgstaller   34,6 

17 Möggenried Sabrina Huttenwang, Eintracht   35,1 

18 Hauser  Lukas Aufkirch, Römerturm   35,5 

19 Bräckle Helena Willofs, Obermindelt.   36,0 

20 Zierof Jakob Görisried, Hubertus   36,2 

21 Bauer Johannes Aufkirch, Römerturm   37,4 

22 Höbel  Fabian  Oberthingau, Hoimatland   38,0 

23 Fuhrmann Ronja Hirschzell, Prinz Alfons   38,4 

24 Walheim Nicolas Oberostendorf, Adler   39,3 

25 Bergmann Luca Irsee, SG   40,2 

26 Gansohr Korbinian Stötten SG   42,0 

27 Hecht Felix Irsee, SG   42,3 

28 Bader  Luisa Bertoldshofen, Schlossbergler   43,0 

29 Brehm Julian Irsee, SG   45,2 

30 Höfler Sarah  Leuterschach, Magnusschützen   47,9 

31 Hofmann Timo Heissen, Andreas Hofer   48,9 

32 Engstler Leopold Wald-Wimberg   49,0 

33 Sempian Tamina Osterzell, Bay. Hiasl   49,1 

34 Sappl  Lukas Rettenbach, ZSSG   50,2 

35 Biechele Philipp Germaringen, St.Wendel   51,4 

36 Stich Manuel Oberostendorf, Adler   52,2 

37 Unsin Christoph Aufkirch, Römerturm   52,4 

38 Fichtel Anna Bertoldshofen, Schlossbergler   53,1 

39 Ruhdorfer  Florian Rettenbach, ZSSG   61,8 

40 Fleschut Martin Willofs, Obermindelt.   63,6 

41 Schregle Judith Eggenthal, NAWE   64,7 

42 Gabriel Paul Eggenthal, NAWE   69,7 

43 Reffle Vincent Friesenried, Diana   69,9 



44 Bucher  Elias Kemnat, Burgschützen   70,3 

45 Hölzle Leonard Aitrang, Almarausch   70,4 

46 Engstler Maximilian  Wald-Wimberg   80,2 

47 Schneider Antonia Apfeltrang, Adlersch.   81,0 

48 Hübner Leonard Oberostendorf, Adler   86,2 

49 Prell Franziska Westendorf, Schorenwälder   88,8 

50 Böhm Joleen Osterzell, Bay. Hiasl   90,6 

51 Schlichtherle Max Kemnat, Burgschützen   90,7 

52 Schneider Carlos Oberostendorf, Adler   92,3 

53 Kienle Regina Willofs, Obermindelt.   92,8 

54 Göppel Florian Kemnat, Burgschützen   103,3 

55 Neth Elias Friesenried, Diana   104,6 

56 Melder Jakob Friesenried, Diana   111,2 

57 Engstler Niklas Ebersbach, Eintracht   117,3 

58 Mayr Florian Aitrang, Almarausch   123,7 

59 Frank  Victor Oberostendorf, Adler   164,5 

60 Rehle Severin Oberostendorf, Adler   184,2 

 

Junioren A 

1 Immle Sarah Heissen, Andreas Hofer   12,1 

2 Kugelbrey Peter Wald-Wimberg   12,8 

3 Hübner Lukas Irsee, SG   13,9 

4 Erd Christoph Leuterschach, Magnusschützen   14,0 

5 Ruhdorfer Michael Rettenbach, ZSSG   16,7 

6 Vogg Sabrina Willofs, Obermindelt.   16,8 

7 Herb Noah  Görisried, Hubertus   20,0 

8 Frank Diana Oberostendorf, Adler   20,0 

9 Holderied  Paul Leuterschach, Magnusschützen   22,0 

10 Hartmann Sarah Ebersbach, Eintracht   22,9 

11 Kathan Manuel Lengenwang, Burgstaller   23,0 

12 Klughammer Rebecca Friesenried, Diana   25,7 

13 Freudig Emma  Görisried, Hubertus   28,6 

14 Haf Evamarie Stötten SG   33,0 

15 Allgaier Dominik Kraftisried, Alpenrose   33,3 

16 Lenz Jonas Görisried, Hubertus   33,9 

17 Bräckle Amelie Willofs, Obermindelt.   35,6 

18 Hartmann Simon Ebersbach, Eintracht   41,2 

19 Felgner  Andrea Lengenwang, Burgstaller   42,0 

20 Fischer Leonie Holzstetten, Andreas Hofer   46,6 

21 Hauser  Florian Aufkirch, Römerturm   48,0 

22 Keller Pius Ebersbach, Eintracht   49,5 

23 Binzer Marina Heissen, Andreas Hofer   49,8 



24 Settele Michael Stötten SG   57,4 

25 Welches Mona Aitrang, Almarausch   57,8 

26 Weihele Nicole Friesenried, Diana   68,3 

27 Kaiser Isa Friesenried, Diana   69,7 

28 Kutman Helena Aitrang, Almarausch   70,6 

29 Haf Lorenz Stötten SG   73,6 

30 Wölfle Johanna Friesenried, Diana   74,9 

31 Immle Luis Heissen, Andreas Hofer   96,1 

32 Schorer Christian Görisried, Hubertus   99,4 

33 Neumann Liliana Irsee, SG   100,1 

34 Bader  Milena  Oberthingau, Hoimatland   100,4 

 

Luftpistole 

1 Anton Carolin Marktoberdorf, FSG   7,9 

2 Schmid Matthias  Eggenthal, NAWE   22,4 

3 Hitzelberger Lorenz Lengenwang, Burgstaller   23,7 

4 Bauer Magdalena Aufkirch, Römerturm   29,4 

5 Mothes Marvin Untergermaringen, St. Georg   41,3 

6 Häuserer Hanna Marktoberdorf, FSG   43,4 

7 Schindele Florian Heissen, Andreas Hofer   47,7 

8 Fuchs Paul Aitrang, Almarausch   56,5 

9 Bayrhof Dominik Lengenwang, Burgstaller   60,2 

10 Hogen Raphael Ebersbach, Eintracht   93,0 

11 Kalinic Marijan Aitrang, Almarausch   140,8 

12 Hartmann Clemens  Eggenthal, NAWE   153,9 

 

 
 

 
 
 
 



Meistbeteiligung 2024 
    2024 2023 Diff.       2024 2023 Diff. 

1 Eintracht Ebersbach 22 24 -2    26 Eintracht Huttenwang 5 5 0  

2 SG Irsee 17 13 4    27 Edelweiß Thalhofen/MOD 5   5  

3 Almarausch Aitrang 15 17 -2    28 Andreas Hofer Holzstetten 4 4 0  

4 Adlerschützen Oberostendorf  15 13 2    29 St. Wendel Obergermaringen 4   4  

5 NAWE Eggenthal 15 13 2    30 Schlossbergler Bertoldshofen 3 4 -1  

6 Hubertus Görisried-Wildberg 15 12 3    31 Hoimatland Oberthingau 3 2 1  

7 Diana Friesenried 15 2 13    32 Adlerschützen Apfeltrang 3   3  

8 FSG Römerturm Aufkirch 14 13 1    33 SV Rieden 2 14 
-

12  

9 Burgschützen Kemnat 12 10 2    34 Bay. Hiasl Osterzell 2 4 -2  

10 Magnusschützen Leuterschach 12 10 2    35 Schorenwäldler Westendorf 2 1 1  

11 SG Stötten 10 12 -2    36 Prinz Alfons Hirschzell 2   2  

12 Burgstaller Lengenwang 10 10 0    37 St. Georg Untergermaringen 1   1  

13 D´Obermindeltaler Willofs 9 9 0    38 Edelweiß Bidingen   7 -7  

14 SG Rieder 9 9 0    39 Der Rotenst. Ruderatshofen   3 -3  

15 ZSSG Rettenbach 8 12 -4    40 Edelweiß Altdorf   1 -1  

16 SV Wald/Wimberg 8 10 -2    41 Harmonie Unterthingau   1 -1  

17 Schwarzenburg Blöcktach 8 9 -1    42 ZSG Biessenhofen   1 -1  

18 FSG Marktoberdorf 8 8 0              

19 Alpenrose Kraftisried 8 4 4              

20 Andreas Hofer Heissen 8 4 4              

21 Edelweiß Steinbach 7 4 3              

22 Kleintiroler Sulzschneid 6 6 0              

23 Armbrust Lauchdorf 6   6              

24 Adler Beckstetten 5 5 0              

25 Die Rabensteiner Ebenhofen 5 5 0      Gesamt:  303 281 22 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Mannschaftswertung 2024 
           Schüler   Jugend   Junioren 

   
  

   
  

   
 

Mannschaft Gesamt   
 

Mannschaft Gesamt   
 

Mannschaft Gesamt 

   
  

   
  

   1 Leuterschach 1573   1 Görisried 3239   1 Leuterschach 3373 

2 Eggenthal 1 1483   2 Aufkirch 3189   2 Görisried 3227 

3 Kraftisried 1463   3 Ebersbach 1 3166   3 Ebersbach 1 3203 

4 Aufkirch 1460   4 Wald-Wimberg 3157   4 Eggentahl 3200 

5 Lengenwang 1425   5 Rieder 3124   5 Aufkirch 3184 

6 Sulzschneid 1414   6 Blöcktach 3062   6 Irsee 3172 

7 Irsee 1 1413   7 FSG Marktoberd. 3029   7 Bertoldshofen 3150 

8 Görisried 1 1412   8 Eggenthal 1 2977   8 Friesenried 1 3110 

9 Rieder 1396   9 Kemnat 2890   9 Rettenbach 3100 

10 Ebenhofen 1395   10 Aitrang 2794   10 Wald-Wimberg 3098 

11 Görisried 2 1352   11 Ebersbach 2 2766   11 Willofs 3057 

12 Blöcktach 1329   12 Beckstetten 2711   12 Ebersbach 2 3030 

13 Ebersbach 1 1329   13 Holzstetten 2666   13 Aitrang 2972 

14 Kemnat 1312   14 Sulzschneid 2617   14 Heissen 2965 

15 Eggenthal 2 1280   15 Eggenthal 2 2613   15 Oberostendorf 1 2738 

16 Friesenried 1251   16 Oberostendorf 2604   16 Kemnat 2716 

17 Aitrang 1 1238   
   

  17 Oberostendorf 2 2520 

18 Aitrang 2 1217   
   

  18 Friesenried 2 2427 

19 Irsee 2 1200   
   

  
   20 Rettenbach 1182   

   
  

   21 Irsee 3 1133   
   

  
   22 Obergermarngen 1070   

   
  

   23 Oberostendorf 1035   
   

  
   24 Ebersbach 2 1003   

   
  

   25 Lauchdorf 933   
   

  
   

 
 


